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Projekt „Koordynacja polityki społecznej na Pomorzu Zachodnim”

Projekt niekonkurencyjny realizowany Województwo Zachodniopomorskie / ROPS UMWZ, finansowany w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego , Działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego.

Okres realizacji projektu: 1 września 2023 r. - 31 grudnia 2028 r.

Całkowita wartość projektu to 17 088 690,67 zł

Dofinansowanie projektu z UE: 14 101 587,54 zł

Wartość dotacji celowej: 2 987 103,13 zł

 

Celem głównym projektu jest uspójnienie polityki włączenia społecznego realizowanej w regionie. 

W projekcie wykorzystane zostaną rozwiązania o charakterze systemowym w zakresie usług społecznych, pomocy społecznej,
ekonomii społecznej, aktywnej integracji oraz wspierania rodziny, pieczy zastępczej
i adopcji. Projekt przyczyni się do standaryzacji realizowanych działań i wypracowania mechanizmu efektywnej koordynacji
polityki społecznej i efektywniejszego przepływu informacji pomiędzy poziomem krajowym i regionalnym oraz między różnymi
podmiotami w regionie.

Grupa docelowa:
− przedstawiciele samorządów terytorialnych i ich jednostek organizacyjnych, jako podmiotów odpowiedzialnych za organizację i
dostarczanie usług aktywizacyjnych i usług społecznych na poziomie lokalnym oraz podmioty organizujące wspieranie rodziny,
pieczę zastępczą i adopcję oraz ich otoczenie;
- pracownicy instytucji pomocy społecznej oraz podmiotów działających na rzecz włączenia społ., w tym zajmujący się
organizacją usług społecznych
− akredytowane ośrodki wsparcia ekonomii społecznej, jako podmioty realizujące usługi wsparcia na rzecz podmiotów
ekonomii społecznej;
− inne podmioty, realizujące działania z zakresu polityki społecznej na poziomie lokalnym i regionalnym,
w tym szczególnie: PES i podmioty prywatne, które realizują zadania w obszarze polityki społecznej na rzecz społeczności
lokalnych;
− organizacje pozarządowe działające w obszarze polityki społecznej i ekonomii społecznej zgodnie art. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
− przedsiębiorcy;
− podmioty sektora publicznego, prywatnego i społecznego realizujące szeroko rozumiane zadania
w obszarze polityki np.: służby zatrudnienia, jednostki systemu edukacji, kultury, zdrowia, szkoły wyższe, jednostki wymiaru
sprawiedliwości itd.

Projekt składa się z 3 modułów merytorycznych:

1)Badania, planowanie interwencji, analizy danych i analizy potrzeb szkoleniowych kadr, monitoring sytuacji regionalnej i
sprawozdawczość w obszarze usług społecznych, ekonomii społecznej, pomocy i integracji społecznej oraz wspierania rodziny,
pieczy zastępczej i adopcji, w tym w oparciu o zalecenia przygotowane przez MRiPS, monitoring regionalnych programów
(ZPRES, RPDI) monitoring i ewaluacja OWES.

2)Wsparcie i wzmocnienie potencjału instytucjonalnego, organizacyjnego oraz kompetencyjnego instytucji pomocy społecznej,
integracji społecznej, wspierania rodziny, pieczy zastępczej i adopcji, jak również z wsparcie JST w tworzeniu CUS oraz rozwoju
usług świadczonych w społeczności lokalnej w ramach DI oraz wsparcie procesu integracji cudzoziemców

3)Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej – zapewnienie funkcjonowania Zachodniopomorskiego Komitetu Rozwoju
Ekonomii Społecznej, działania na rzecz zaangażowania i wsparcia JST we wdrażaniu rozwiązań w obszarze ES (zgodnie z
zapisami ustawy o ES), sieciowanie i współpraca z OWES, udział w procesie akredytacji OWES, działania na rzecz
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zwiększenia aktywności JST w obszarze zatrudnienia socjalnego i działalności PZS, działania służące budowaniu marki ES i jej
promocji

 

Informacja o zgodności Projektu „Koordynacja polityki społecznej na Pomorzu Zachodnim” z Konwencją o Prawach Osób
Niepełnosprawnych

Uprzejmie informujemy, iż w przypadku podejrzenia o niezgodności Projektu lub działań projektowych realizowanych przez
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w ramach programu
FERS z Konwencją o prawach osób niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz. U. z 2012 r.
poz. 1169, z późn. zm.) istnieje możliwość zgłoszenia nieprawidłowości do Instytucji Zarządzającej lub Instytucji Pośredniczącej.

Zgłoszenia takie mogą przekazywać osoby fizyczne (uczestnicy projektów lub ich pełnomocnicy i przedstawiciele), instytucje
uczestniczące we wdrażaniu funduszy Unii Europejskiej, strona społeczna (stowarzyszenia, fundacje) za pośrednictwem:

1) poczty tradycyjnej - w formie listownej na adres ministerstwa: Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, ul. Wspólna 2/4,
00-926 Warszawa lub Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa,
2) skrzynki nadawczej e-puap Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej lub Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

 

 

Biuro projektu - siedziba ROPS:

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34
70-540 Szczecin
e-mail: jmakles@wzp.pl [1]; es@wzp.pl [2]; cus@wzp.pl [3]; bad@wzp.pl [4]; sek_rops@wzp.pl [5]
Tel. 91 42 53 658

adres korespondencyjny:

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
70-421 Szczecin, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/fe_plakat_a3_fe_dla_rozwoju_spolecznego_projekt.docx.pdf

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/koordynacja-polityki-spolecznej-na-pomorzu-zachodnim/projekt?
mobile_switch=mobile
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